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Lekker selveierleilighet i  
populært og sentralt  
område | To takterrasser |  
Få min. til butikk & bybane
 Aktiv Eiendomsmegling v/  Victoria Giske har fått gleden av å 
presentere denne lekre leiligheten i et populært og urbant område i 
Møllendal! 

Nydelig beliggenhet mellom det pulserende bylivet og de flotteste 
fjellturene Bergen har å by på. Området er en fin blanding av moderne 
arkitektur og grøntareal, noe som skaper en attraktiv og levende 
atmosfære for beboerne.

Høydepunkt: 
‑ Perfekt for en førstegangskjøper, student eller pendler
‑ Leiligheten har allerede alt du trenger - flytt rett inn!
‑ Svært lav bokostnad, mtp. strøm og fellesutgifter
‑ Vannbåren gulvvarme og balansert ventilasjon
‑ Moderne bygg fra 2008
‑ To takterrasser (i 6. & 7. etg) som byr på fantastiske solforhold, 
vakker utsikt og nydelige solnedganger

Velkommen til en trivelig visning ‑ husk påmelding :)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 996,‑
Selger:	 Mikal Køteles Sunde

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/    BRA Total	  35/    38 kvm
Tomtstr.:	 3412.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 163, bnr. 28
Snr.	 51
Oppdragsnr.:	 1503250084

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 3 m² Ekstern bod (2,6 m²)

5. etasje
BRA‑i: 35 m² ‑ Entré/ gang (3,4 m²) 
‑ Bad (3,2 m²)
‑ Soverom (8 m²)
‑ Stue/ kjøkken (18,8 m²)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i og BRA‑e primær er oppmålt på stedet med laser.

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og balkonger som har direkte utgang fra  
etasjen. Dersom en terrasse har utvendig adkomst vil ikke den bli oppført som åpent  
areal. Åpent areal må betraktes som et omtrentlig areal, og avvik i arealet kan  
forekomme.

Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 1,9 m² av bruksarealet. Oppgitte romarealer er  
inkludert areal som opptas av innebygd skap/ garderobeskap.

TAKHØYDE: 
Takhøyden på bad er 2,26 m ‑ 2,27 m og takhøyden i entre/ gang og nedsenket del av  
kjøkken er 2,30 m. Takhøyden i øvrige deler av leiligheten er 2,57 m.

EKSTERN BOD:
Leiligheten har tilhørende en bod i 2‑etg på 2,6 m² (inkludert i BRA‑e). Boden ligger i et  
felles bodareal med til sammen 7 boder. Bod er merket 51. Felles boddør er merket H2.
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GENERELT:
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør hva rommet beskrives  
som/ defineres som. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk  
forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens  
valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3412.1 m²

Tomtebeskrivelse
TOMT: Tomten er felles for sameiet. Andel fellesareal: 27 m² i h.h.t sameiebrøk.  
Tomten er foruten eiendommens bygningsmasse opparbeidet med grøntarealer,  
murer/  bed og diverse prydbukser/  beplantning.

Beliggenhet
Leilighetens beliggenhet gir deg det beste av to verdener. Nydelig plassert mellom det  
pulserende bylivet og de flotteste fjellturene Bergen har å by på. Området er preget av  
en blanding av moderne arkitektur og grønne områder, noe som skaper en attraktiv og  
levende atmosfære for beboerne. Beliggenheten er rett og slett perfekt for en sosial og  
aktiv livsstil. 

Fra leiligheten er det gangavstand til arbeidsplasser på Haukeland universitetssykehus,  
Danmarksplass, Kronstad, Nygårdstangen eller i sentrum. Kun noen få minutters  
gange ligger bybanestoppet "Fløen" hvor bybanen tar deg til bl.a Bergen Sentrum,  
Haukeland Sykehus og Oasen i Fyllingsdalen. Dagligvarebutikk, som også er  
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
Felleskostnader er kr. 1 996,‑ pr mnd. Felleskostnader dekker felles byggforsikring,  
strøm fellesarealer, TV og internett fra altibox og diverse drift av sameiet.

Fordeles slik:
‑ Altibox kr. 532,‑
‑ Felleskostnader kr. 1 464,‑

Fjernvarme blir avregnet/ fakturert eier direkte via ekstern aktør (Lyse).

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 996
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Møllehagen

Organisasjonsnummer
993563188

Om sameiet
‑ Sameiet Møllehagen består av til sammen 71 leiligheter. 
‑ Adkomst leiligheter via heis/ trappeoppgang. 
‑ Felles takterrasse i 6. etg på 150 m² og felles takterrasse i 7. etg på 63 m², begge  
med gode sol‑ og utsiktsforhold. 
‑ Felles sykkelrom v/ inngangsparti i 3. etg. 
‑ Felles brannvarslingsanlegg i sameiet. 
‑ Mulighet for leie av selskapslokale (Møllehuset). 
‑ Forretningsfører er OBOS.

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.
 
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.
 
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 



Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 163, bruksnummer 28, seksjonsnummer 51 i Bergen kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  163/  28/  51:
11.04.1940 ‑ Dokumentnr: 3315 ‑ Bestemmelse om veg
Kommunale rettigheter/  påbud i henhold til 
skjøte/  festekontrakt 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.02.1941 ‑ Dokumentnr: 943 ‑ Bestemmelse om veg
Midlertidig dispensasjon fra Bygningsloven vedr. 
kontorbarakk 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.1941 ‑ Dokumentnr: 3328 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.1941 ‑ Dokumentnr: 6070 ‑ Bestemmelse om veg
Best. om bro. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.1943 ‑ Dokumentnr: 4164 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

22.03.1945 ‑ Dokumentnr: 2409 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.09.1951 ‑ Dokumentnr: 7676 ‑ Erklæring/  avtale
Det tillagte grunnstykke 249.80 m2 kan ikke bebygges uten 
formannskapets samtykke m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.02.1955 ‑ Dokumentnr: 1521 ‑ Erklæring/  avtale
Best. om oppførelse av forstøtningsmur m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:163 Bnr:28 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.12.2008 ‑ Dokumentnr: 988452 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 51 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 346/  43649 

Ferdigattest/ brukstillatelse
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